
Suspenderet told og / eller afgift (kr. - øre)Told- og / eller afgiftsgodtg. ved udførslen (kr. - øre)

Udførselssted, nr. og dato for udf.ang. eller opl.skema INF 3    Salgsfakt.nr. / dato                                    Anden dokumentation

Returvare-
Erklæring
Dato

12.006

SE-nr.

Genindførsel af returvarer

Varemodtager

Gods-
identifikation

Navn Referencenummer

Bevilling til aktiv forædling og / eller afgifts -
godtgørelse

nr.

Mrk. og nr.

Kolliantal og art

Adresse

tlf.nr.

Bruttovægt Nettovægt

Vare-
specifikation

Dessin nr. eller lign. Varebetegnelse Mængde og enhed

Varer udført mod

eksportrestitution end-use toldbehandling passiv forædling aktiv forædling

Udførsels-
dokumen-
tation

Årsag til
returneringen

Udførsel 
fra aktiv
forædling

Andet
(udfyldes kun for
varer, som er
omfattet af EF’s-
landbrugs -
ordninger) 1)

Erklæring

Bestemmelsesland ved udførslen

Varekode Udbetalingsuge Licens / forudfastsættelsesattest nr. Sidste gyldighedsdag Licens / attest 2)

Undertegnede erklærer herved under ansvar efter bestemmelserne i toldloven 

at  ovenstående oplysninger er rigtige,
at  varerne, såfremt de blev udført under proceduren for passiv           
     forædling, stadig er i samme stand som ved deres udførsel,
at  varerne ikke blev udført fra et toldoplag,
at  eventuelle behandlinger af varerne ikke har medført en værdi-        
     forøgelse i forhold til værdien på udførselstidspunktet,
at  varerne i øvrigt ikke i udlandet har undergået andre behandlinger   
     end de for deres bevarelse nødvendige,

at  der ikke udover ovennævnte beløb er modtaget eller krævet told-   
     og / eller afgiftsgodtgørelse 3) af nogen art, hverken for varerne     
     eller emballagen,
at  udførslen her fra landet ikke er sket til opfyldelse af en over for       
     Erhvervsministeriet bestående udførsels- eller genudførselsforplig 
     telse, samt
at  der ikke i anledning af udførslen er ydet godtgørelse på en indfør-  
     selsbevilling.

Underskrift

Varer udført til Varer udført fra 

Dato
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. . . . .

. . . . .
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Varer indført til
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Toldstyrelsen er en del af Skatteforvaltningen
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